
令和 2 年６月 2９日 
関係各位 

北海道漁業協同組合連合会 
（ 公 印 省 略 ） 

 

新型コロナウイルスに係る弊会の対応について 

 
拝啓 
現在、弊会では全役職員の新型コロナウイルスへの感染予防を目的として、以下の対策を実
施しております。 
関係各位の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒事情ご賢察のうえ、ご理解、ご協力
を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

１．期間：令和２年６月１日（月）より当面の間 
 
２．内容： 
（１）公共交通機関利用者に対する時差通勤の実施 
（２）国内出張は内容精査の上対応 
（３）海外出張の自粛 
（４）TV 会議の奨励 
（５）その他、うがいや手洗い、検温、換気、３密の回避等の励行 


